РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Республики Марий Эл

 Созыв 3                                                                                           с.Кокшайск
 сессия 5                                                                           15 апреля 2015 года
    № 56
О внесении изменений в решение от 16.12.2014 года № 32 «Об утверждении Положения  «О приватизации   имущества муниципального образования "Кокшайское сельское поселение"

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации   государственного и муниципального имущества», Федеральным законом  от  6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение от 16.12.2014 года № 32 «Об утверждении Положения  «О приватизации   имущества муниципального образования "Кокшайское сельское поселение" (далее – Решение, Положение) следующее изменение:
1) дополнить п. 1 Решения п.п. 1.1 следующего содержания:
«1.1. Решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 22.09.2006 года № 61» Об утверждении Положения «О приватизации имущества муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» (в редакции реш. от 17.12.2010 г. № 60; от 21.12.2011 г. № 113) признать утратившими силу.».
2) статью 2 Положения дополнить подпунктом 2.1.6 следующего содержания:
«2.1.6. Принимает решения о приватизации акций, находящихся в муниципальной собственности.».
3) в пункте 4.1 Положения слово «района» заменить словом «поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования.

Глава муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов                                  Ш.Г.Хабибрахманов